

Zakład Komunalny Gminy Lubawa Sp. z o.o.

Łążyn 22, 14-260 Lubawa

NIP: 744-180-91-77, Regon: 281431558, Numer KRS : 0000433631

konto: BS Lubawa 17 8832 0001 1001 0000 1414 0001

Adres do korespondencji:

Rożental 123A, 14-260 Lubawa

tel/fax: 89 645 12 80, tel. dyżurny 604 23 16 63 e-mail: zkgł@op.pl

Rożental, 29 sierpnia 2013 roku

Zakład Komunalny Gminy Lubawa Sp. z o.o.
14-260 Lubawa, Łążyn 22
tel./fax 89/ 645 12 80
NIP 744-180-91-77, Regon 281431558
adres do korespondencji:
14-260 Lubawa, Rożental 123 A

Wszyscy Wykonawcy

L.dz. 567/2013.....

WYJAŚNIENIE treści SIWZ - 2

Na podstawie art. 38 ust 2 w związku z art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907) udzielam wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: SIWZ) w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Budowę kanalizacji sanitarnej z przyłączami w miejscowości Byszwałd – Etap I”, które wpłynęły do Zamawiającego:

Pytanie 1

Dotyczy odpowiedzi na pytanie 4 z dnia 27.08.2013 r. Z odpowiedzi wynika, że do wykonania jest 3.834,5 m rurociągu d=63 mm, ale czy wtedy w nakładach w poz. 43 należy ująć tylko wykonanie przewiertu bez materiału (czyli bez rur przewodowych i osłonowych), a w poz. 47 ująć cały materiał (czyli rury d=63mm przewodowe)? A może Zamawiającemu chodzi o wykonanie w sumie 3.834,5 m rurociągu d=63 mm, z czego 3.773,5 m (poz. 43 przedmiaru) wykonane jest przewiertem, a 61 m wykopem otwartym. W załączniku nr 13 nie zaznaczono w ogóle przewiertu sterowanego. Bardzo proszę o wyjaśnienie tych niejasności?

Odpowiedź 1

Pozycja 43 dotyczy wykonania przewiertów bez rur osłonowych i przewodowych - tylko robocizna + praca sprzętu. Długość całkowita przewiertów (3773,5m) dotyczy wszystkich średnic rur przewodowych tj. fi 40 - 1552 m + fi 50 - 883 m + fi 63 - 1510 m pomniejszona o przewiert z rurami ochronnymi (poz. 39) i pomniejszona o same rury ochronne (poz. 40). Pozostałą część z całości sieci tj. (1940,5m+1104,1m+3834,5m) - (1552m+883m+1510m) - 171,5 = 2762,6m, wykonać należy wykopem otwartym.

Pytanie 2

W SIWZ rozdz. XIII pkt.7 Zamawiający powołuje się na pkt.1 ppkt 4 lit. c)-d), lecz ppkt 4 nie zawiera lit. c)-d). Proszę o wyjaśnienie, do jakiego punktu SIWZ Zamawiający odwołuje się w rozdz.XIII pkt.7.

Odpowiedź 2

Zapis ppkt 7) pkt 1 Działu XIII SIWZ przyjmuje brzmienie:

„7) Jeżeli wykonawca, wykazując spełnianie warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, polega na zasobach innych podmiotów na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy, Zamawiający, w celu oceny, czy Wykonawca będzie dysponował zasobami innych podmiotów w stopniu niezbędnym dla należytego wykonania zamówienia oraz oceny, czy stosunek łączący Wykonawcę z tymi podmiotami gwarantuje rzeczywisty dostęp do ich zasobów, żąda w przypadku warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy – dokumentów, o których mowa w pkt 1 ppkt 5, lit. c)-d) określonych w ogłoszeniu o zamówieniu lub w specyfikacji istotnych warunków zamówienia”.

Pytanie 3

Zgodnie z zapisem w pkt.XII 1b) SIWZ, warunkiem potwierdzającym posiadanie wymaganej wiedzy i doświadczenia jest wykonanie w ostatnich 5 latach 2 kanalizacji sanitarnych o wartości nie mniejszej niż 1.500.000 zł.

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy uznane zostanie za wystarczające do spełnienia tego warunku wykazanie wykonania w w/w terminie **2 kanalizacji deszczowych** o wartości nie niższej niż 1.500.000 zł.

Nadmieniamy, że prace przy budowie kanalizacji deszczowej są praktycznie tożsame pod względem technicznym do wykonawstwa kanalizacji sanitarnej.

Odpowiedź 3

Zamawiający **nie uzna** za wystarczające do spełnienia warunku posiadania wiedzy i doświadczenia wykazanie wykonania w w/w terminie **2 kanalizacji deszczowych**.
Zapisy SIWZ pozostają **bez zmian**.

Pytanie 4

W przedmiarze poz. 26 – jest ilość 0,58 kpl. Proszę o poprawę na prawidłową ilość.

Odpowiedź 4

Powinien być 1 kpl.

Wykonawcy winni dokonać samodzielnej korekty poz. 26 i ująć poprawkę w swoich kosztorysach ofertowych.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 w/w ustawy powyższe wyjaśnienia zostaną przekazane Wykonawcom, którym przekazano Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia i są dla nich wiążące. Zatem należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie. Wyjaśnienia zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego.

PREZES ZARZĄDU

Adam Marchlewski